Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно»

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 09.01. 2025г.                                                                              № 17

«О назначении руководителя центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

Руководствуясь распоряжением Министерства просвещения России от

01.03.2019 № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию мест для реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных

программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на

базе сетевого взаимодействия», на основании распоряжения комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области № 2334-р от

28.11.2022 «»Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, на

базе которых планируется создание и функционирование центров

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2023-2024 годах в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в

Ленинградской области», с целью организации работы по созданию и

функционированию в МБОУ «СОШ №4 г.Тосно» центра образования

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» и на

основании личного заявления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Большакову Анастасию Юрьевну, учителя химии,

руководителем центра (Далее — Центр) образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» МБОУ «СОШ №4 г.Тосно» с 09.01.2025г.

2. За выполнение функций руководителя центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» оплату производить

согласно Положению об оплате и стимулировании труда работников

МБОУ «СОШ №4 г.Тосно».

Директор                                                     М.П. Барыгина

		2025-01-16T16:22:27+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа